[Mpunoxenue 1 k npuxaszy
MunucTpa 00pa3oBaHus U HAYKH
Pecny6mmmkn Kazaxcran
ot 8 HostOps 2012 roma Ne 500

TunoBoii y4eOHbIi NVIaH HAYAJbLHOI0 00PA30BAHUS /Il KJI1ACCOB € KA3aXCKUM SI3bIKOM 00Yy4eHuUst

Oo6pa3oBarenbHbl | KomruecTBO 4acoB B HEJIEIIO MO KaccaM OO01ast Harpys3Kka, 4achl
e obmactu #
Ne
y4eOHbIe 1 2 3 4 HeJeIbHAs romoBas
peIMETHI

MHBapuaHTHBI KOMIIOHEHT

31K u

6 9 11 11 37 1252
JaUTeparypa
Ouinrre, AHa T 6 - - - 6 198
2 Kasak Timi - 4 4 4 12 408
3 JlutepatypHoe i 3 3 3 9 306
YTEHUE
4 Pycckuii s3p1K 2 2 2 6 204
5 HNHocTpanHbIii 2 9 4 136
SI3BIK
Marematiika, ) o 5 6 6 215 726,5
nHpOpMaTHKa
6 Maremaruka 4 4 5 5 18 608
7 Uudposaz 0,5 1 1 1 3,5 1185
PaMOTHOCTh
EcrecrBoznanue 1 1 2 2 6 203
8 EcrecrBoznanue 1 1 2 2 6 203
Henoser "1 1 1 1 4 135
00I11eCTBO
9 [o3nanue mupa 1 1 1 1 4 135
Texnonorus " 3 3 5 9 10 337
HCKYCCTBO
10 Mys3sbika 1 1 1 1 4 135
1 E(YHO)KCCTBCHHLI 1 1 5 68
W TPy
Tpynosoe
12 1 1 2 67
oOy4eHune
13 N3obpasutensHoe 1 1 5 67
HCKYCCTBO
duznueckas 3 3 3 12 405

KyJIbTypa



14 dusnyeckas 3
KYJIBTypa

WuBapuanTHas yueOHas Harpy3ka 18,5
BapuatuBHBIi KOMIIOHEHT

WupuBuayanbHble H  IPYINIOBBIE 1
3aHATUS Pa3BUBAIOIIETO XapaKTepa

BapuaruBHas yueOHast Harpyska 1

MaxkcuManbHas yueOHas Harpy3ka 19,5

O6paSOBaTeJ’ILHBI KonmaecTBo gacoB B HCOCIIIO 10 KJ1accaM

e obmactu ®
yueOHbIe 1
MPEMETHI

W HBapuaHTHBINA KOMIIOHEHT

SI3BIK H

8

JIUTEepaTypa
Byksaps,

1 OO0y4eHue 6
rpamore

2 Pycckwii 361k -

3 JlutepatypHoe
YTEHHE

4 Kazaxckuii 1361k 2

5 MHocTpaHHbIi
SI3BIK
Maremartuka " A5
uHpOpMATHKA '

6 Maremartuka 4
Iudposas

7 p 05
TPaMOTHOCTh
EcrectBo3nanne 1

8 EcrectBo3nanne 1
Yenosek Hu 1
00111eCTBO

9 Ilo3nanme mupa 1

22

24

10

25

26

12

25

26

13

12

90,5

95,5

405

3058,5

169

169
3227,5

[IpunoxxeHue 2 K npukazy

MuHucTpa 06pa3oBaHusa U HAyKU

Pecniy6sinku Kazaxcran
ot 8 Hos16ps 2012 roma Ne 500

Tunopoi yueOHbIi IVIAH HAYAJIBHOT0 00PAa30BaHUA JJIsl KJIACCOB € PYCCKHM SI3bIKOM 00y4eHMsI

HCACIbHaA

43

12

12

21,5
18

3,5

OO1mas Harpys3Ka, Jacel

rogoBas

1454

198

408
306

406

136

726,5
608

118,5

203
203
135

135



10

11

12

13

14

WuBapuanTHas yueOHast Harpys3Ka

TexHonorus u

3
HCKYCCTBO
Mys3bika 1
Xya0XKECTBEHHBI
i Tpy .
Tpynosoe 1
o0OyueHuHe

WzobpasutensHoe 1
HCKYCCTBO

dusnueckas
KYJIBTypa

dusnyeckas 3
KyJbTypa

BapuaTuBHBIi KOMIIOHEHT

NunuBunyansHbie

U TpYIIOBBIE

3aHSTHS Pa3BHBAIOIIETO XapaKTepa

BapuaruBHas yueOHasi Harpy3ka

MaxkcumanbHast yueOHasi Harpy3Kka

20,5

20,5

23

24

26

26

27

27

Oo6pazoBarenpH KonmdaecTBO 4acoB B HEJEIIO 0 KJIaccaM

o0yueHust
bI ™ U
N e obiac
y4ueOHbIe 5
NIPEAMETBI

MHBapuaHTHBIN KOMIIOHEHT

SI3BIK "

11
TuTeparypa
1 Kaszax Tim 3
2 Kasak oneOueti 2
3 Pycckuii 361k 1 3
JIuTepaTypa
4 WnocTtpaHHbIit

SI3BIK

11

11

11

10

12

12

96,5

97,5

337
135

68

67

67

405

405

3260,5

34

34

3294,5

[IpunoxxeHue 6 kK npuKazy
Munucrpa 00pa3oBaHus U HAYKH
Pecny6imkn Kazaxcran
ot 8 HostOps 2012 roma Ne 500

Tumnosoii y4eOHbIi MJIaH OCHOBHOI'O CPeHEr0 00Pa30BaHus I KJIACCOB ¢ Ka3aXCKUM A3BIKOM

11

Harpy3ka, yacsl

HCACJIbHasA

55

13
12

15

15

rojoBas

1870

442
408

510

510



o N oo o

10
11
12
13

14

15

16

17

18

19

MuBapuanTHas
Harpyska

Marematuka u
nHpOpMaTHKa
Maremarnka 5
Anrebpa -
I'eomerpus -

Wndopmarnka 1

EcrecTBO3HanN
e

EctecTBO3HaHM

e

)7 6371¢:) -
Xumus -
buonorus -
Teorpadus -
Yenosek u
001ECTBO
Hcropus
Kazaxcrana

Bcemupnas
HCTOpUS

OcHOBHI IpaBa -

Texuomorus wu 3

HCKYCCTBO

My?3bika 1

XynoKecTBEHH 9
BIA TPy

dusnueckas
KyJIbTypa

dusnueckas
KyJIbTypa

yueOHas

BapuaTuBHBIII KOMIIOHEHT

I'noGanbpHbBIE KOMIIETEHITUN

DJNEeKTUBHBIE KypPCHI -

BapuaruBhnas yueOHast Harpyska 0,5

MakcumanbHas
Harpyska

yueOHas

28

0,5

28,5

28

0,5

P N W

N N PN

31

0,5

0,5

31,5

P N W

N N NN

32

0,5

0,5

32,5

P N W

N N NN

33

34

30

10

27

D o 01 O

15

15

152

155

1020

340
306
204
170

918

136

204
170
204
204

544

340

170

34

306

68

238

510

510

5168

102

102

5270



o0ydeHuUst

ObpazoBarensH KonndecTBo 9acoB B HEEIIO 110 KJIaccaM

ple oOmactu u
yueOHbIe 5
TIPEAMETEI

W HBapuaHTHBIN KOMIIOHEHT

o N o o

10
11
12
13

14

15

16

A
3BIK PP
JIuTepaTypa

Pycckmit si3pik - 3
Pycckas
JIUTepaTypa

Kazaxckuii
SI3BIK nd
TUTeparypa

WHoctpanHbii
SI3BIK

3

Marematnka u
nHpOpMAaTHKa
Marematnka 5
Anrebpa -
I'eomerpus -
Wndopmaruka 1

EcrecTBO3HanN
e

EcrecTBO3HAaHM

e

®dusuka -
Xumus -
buonorus -
I'eorpadus -
Yenosek "
00IIECTBO
Hcropus
Kazaxcrana

Bcemupnas
HCTOPHSA

OcHoOBBI TIpaBa -

Texuomorus wu 3
HCKYCCTBO

12

12

P N W

N N PN

12

= N W

N N NN

[Ipunoxenue 7 x npukasy
MuHucTpa 06pa3oBaHus U HAyKU

Pecny6mmmkn Kazaxcran
ot 8 HostOps 2012 roma Ne 500

TumnosBoii y4eOHbIii JIaH OCHOBHOTO cpeIHero 00pa3oBaHus I KJIACCOB C PYCCKUM SI3BIKOM

12

P N W

N N NN

Harpyska, gacsl

HeenbHast

60

13

12

20

15

30

10

27

o OO o1 O

rogoBast

2040

442

408

680

510

1020

340
306
204
170

918

136

204
170
204
204

544

340

170

34

306



17 My3bika 1 1 2 68

XyI0KECTBEHH

18 ¢ 2 2 1 1 1 7 238
BIA TPY
dusnyeckas 3 3 3 3 15 510
KyJbTypa

19 dusirieckas 4 3 3 3 3 15 510
KyJbTypa

HupapiarThas yueouas 29 32 33 34 157 5338

Harpyska

BapuaTuBHBIi KOMIIOHEHT

I'mobanpHBIE KOMIIETEHITHN 0,5 0,5 0,5 0,5 1 3 102

OJeKTUBHBIE KypCHI

Bapuarusnast yuebnas Harpyska 0,5 0,5 0,5 0,5 1 3 102

Makcimanbias yHeouas o o 29,5 325 335 35 160 5440

Harpyska

ITpunoxenne 88 k mpukazy
MuHanCcTpa 00pa3oBaHUS M HAYKH
Pecny6imkn Kazaxcran
ot 8 HostOps 2012 roma Ne 500
TunoBoii yueOHbIi MJIaH 001IEr0 CPeTHEr0 00PA30BAHUS €CTECTBEHHO-MATEMATHYECKOT0
HAINPABJIEHHUS C PYCCKUM fI3BIKOM 00y4eHHs

KonmuecTBo yacoB B HEJIENIO 1O KiaccaM OO6mmas Harpy3ka
Ne Y4eOHbIe TpeIMEeTH
10 xmacc 11 xmacc HeenbHast rogoBast
MHBapuaHTHBIN KOMIIOHEHT
1 Pycckuii s13b1k 1 1 2 68
2 Pycckas nureparypa 2 2 4 136
3 Kazaxckuit 36Kk U 4 4 8 279
JauTeparypa
4 WHOCTpaHHBbIi A3bIK 3 3 6 204
A
5 nrebpa  ®W  Hayana 4 4 8 279
aHanmm3a
6 T'eometpust 2 2 4 136
7 Hudopmarnka 2 2 4 136
8 Duznka 2 2 4 136
9 Xumust 2 2 4 136



10 Buomorus 2
11 T'eorpadus 2
12 Ucrtopus Kazaxcrana 2
13 BcemupHas ucropust 1
14 OCHOBHI TIpaBa 1
15 Omnueckas KyapTypa 3
HavanbHasg BoeHHass u
16 TEXHOJIOTHYECKAs 1
MOATOTOBKA
WuBapuanTHas yueOHas Harpys3Kka
BapuatuBHbIi KOMIIOHEHT
I'moGanbHbIC KOMIICTCHITUH 1
OJeKTUBHBIE KypCHI 1
BapuaruBHas yueOHasi Harpy3ka 2
MakcuManbHas yueOHasi Harpy3Ka

34

36

W P P N NN

34

36

o NN DM DM D

68

72

136
136
136
68
68
204

68

2312

68
68
136
2448



